

Mehmet Bildirici (1939)

"bbb"(bildirici bilgi birikimi)

email: mehmetbildirici34@gmail.com

"bbb" ye hoş geldiniz,

1957 yılında Konya Lisesi'nden, 1962 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi'nden mezun oldum. İnşaat Yüksek Mühendisi olarak 30 yıl Konya'da resmi kurumlarda ve serbest İnşaat Mühendisi olarak çalıştım. 1971-1982 yılları arasında Konya Mühendislik ve Mimarlık Akademisi'nde (Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi) Öğretim Görevlisi olarak görev yaptım. Yapı Malzemesi ve Yapı Statiği derslerini yürüttüm. 1984 yılında Konya DSİ IV. Bölge Müdürlüğü'nde çalışmaya başladım. 1996 yılında emekli oldum. İstanbul'a yerleştim.

1991 yılından bu yana kültürel konularla ilgili çalışmalar yapmaktayım. Bunlar; Su Kültür Tarihi ve Mirası, Konya çevresi su yapıları, Konya çevresindeki antik kentler ve su yapıları, Türkiye dahilinde su anıtı niteliğindeki tarihi su yapıları, Gökova-Akyaka tarihi ve kültürel değerleri, mezunu bulunduğum Konya Lisesi ve İTÜ İnşaat Fakültesi, . ve bunlarla ilgili konulardır. Bu konularla ilgili yayınlanmış kitaplarımı, CD ortamında hazırlanmış yayın yapılacak durumdaki kitaplarımı, bilimsel Türkçe ve İngilizce yayınlanmış kitaplar ve gazetelerde yayınlanmış yazılarımı, Bildirici Ailesi ile haber yazılarını burada sizlerin beğenisine sunuyorum. Konularla ilgili İnternet'te pek çok maddeye rastlanabilir.

Konulara ilgi duyuyorsanız, sizleri **bbb** içinde gezinmeye davet ediyorum. Keyif alacağınızı, zaman zaman gene dolaşacağınızı umuyorum. Elektronik kitaplığım benzer konularda olmak üzere daha da zenginleşecektir.. Haber panolarım 2015 yılı itibariyle 2500 adede, ziyaretçi sayısı 100.000 adete ulaşmıştır. Web sitem 2015 itibariyle 6. yaşına ulaşmıştır.

Şuna inanıyorum ki doğrular ortaya konabilirse, hiç kimse bunu engelleyemeyecektir. Ben de **bbb** de tarafsız ve bilimsel bir bakış açısı ile doğruların arkasından gitmeye çalıştım.

Bu metin 2015 yılında yeniden güncellenmiştir.

MEHMET BİLDİRİCİ'YE AİT BU WEB SİTESİ GASDER (GÖKAVA-AKYAKAYI SEVENLER DERNEĞİ) desteğiyle Euromed Heritage IV REMEE Projesi kapsamında oluşturulmuştur. (2009-2011). O tarihte Dernek Başkanı Bahar Suseven (HEIKE) idi.

This Website has been created with support of **“The friends of Gökova-Akyaka”** in the framework of Euromed Heritage IV REMEE Project (2009-2011)

Webmaster: Thomas Schmitz (2009 Ağustos- 2012 Eylül)

Webmaster: Prof Dr. Öztuğ Bildirici (2012 Eylül) Devam ediyor

LİNK BAĞLANTILARIM- LINK CONNECTIONS

DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KİTAPLIĞI – STATE HYDRAULIC WORKS LIBRARY

(DSİ Yayınları için)

www.dsi.gov.tr/yayinlarimiz-kutuphane-yeniyayinlar

DEUTSCHE WASSER HISTORISCHE GESELLSCHAFT (DWhG)

(Alman Tarihi Su Araştırmaları vakfı)

www.dwhg-ev.com

Bu Siteden www.mehmetbildirici.com sitesine link mevcuttur.

From this Web Site can be reached to Bildirici Web site

INSTITUT NATIONAL DE RECHERCHES ARCHAEOLOGIQUES PREVENTİVES
INRAP

(Fransız Su ve Arkeoloji Araştırmaları Sitesi)

www.inrap.fr

WİLKE D. SCHRAM

Utrecht Netherlands

www.romanaqueducts.info

(Roma dönemi su yapıları – Water supply systems in Roman Era)

ÜYELİKLERİM-MEMBERSHIPS

-İNŞAATMÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ (1965-1996)

-İNŞAATMÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ (1996-2014))

-İNŞAATMÜHENDİSLERİ ODASI MUĞLA ŞUBESİ (2015)

DWHhG DEUTSCHE WASSER HISTORISCHE GESELLSCHAFT –ALMANYA

İTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ 2003 (DEVAM EDİYOR)

KONYA ANITLAR DERNEĞİ (1986-1996)

GÖKOVA AKYAKAYI SEVENLER DERNEĞİ (1994-2012)

AKYAKA KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ (2008) DEVAM EDİYOR

KONYALILAR DERNEĞİ YEŞİLYURT İSTANBUL (2011) DEVAM EDİYOR